[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2017                                           п. Сандово                                                 № 15
О внесении изменений в Постановление
администрации Сандовского района от 18.09.2013г. N292
В целях усовершенствования взаимодействия в области оказания содействия добровольному переселению в Тверскую область соотечественников, проживающих за рубежом, администрация Сандовского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Положение о Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в МО «Сандовский район» соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденное постановлением администрации Сандовского района от 18.09.2013 N 292 "О создании Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в МО «Сандовский район» соотечественников, проживающих за рубежом" в Приложении 1, изложив п.7.2 в следующей редакции:
«7.2 Заседания комиссии проводятся не реже одного раза в год. В случае необходимости по решению Председателя Комиссии могут проводиться внеочередные заседания комиссии.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сандовского района

О.Н.Грязнов